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ИЗЈАВА НА ПОДНОСИТЕЛОТ

Јас, долупотпишаниот, со ова изјавувам под целосна кривична и материјална одговорност дека:
· Организацијата ги исполнува сите критериуми за подобност наведени во Повикот.
· Сите информации дадени во документацијата за апликација се точни и вистинити.
· Ниту јас, ниту организацијата што ја претставувам не сме биле предмет на никаква истрага или обвинение поврзано со финансиски малверзации.
· Не сум обвинет или осуден за злоупотреба во која се вклучени вработени, деца или ранливи групи.
· Подготвен/а сум да го потпишам договорот во име на организацијата доколку проектот биде одобрен, а ние ќе управуваме со средствата во согласност со регулативите на ЕУ и локалните закони.
· Свесен/а сум дека, со цел да се заштитат финансиските интереси на ЕУ, личните податоци може да бидат предмет на внатрешна ревизија, Европскиот суд на ревизори или други институции на Европската Унија.
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